各 位

平成 28年８月４日

ＰＣＩホールディングス株式会社

（証券コード：3918）

当社は、平成 28 年８月４日をもちまして、東京証券取引所マザーズ市場への上場から

１周年を迎えることができました。これもひとえにステークホルダーの皆さまのご支援の

賜物と大変感謝しております。

当社グループは、

『我々は、お客様の満足を通じて全社員の幸せを追求し、

そして社会の発展に貢献します』

を企業理念として掲げ、組み込みシステム開発、企業向けソフトウェア開発を中心とした

情報サービス事業を展開しております。

今期は、

『上場企業としての自覚を持ち、

お客様、ビジネスパートナー等と共存共栄を図り、

更なる飛躍を目指し、社会から信頼される企業となる。』

をモットーとし、役員・従業員一同が一丸となって事業の拡大に邁進してまいりました。

振り返ってみますと、この一年は上場企業として初めて経験することが多く、皆さまの

温かいお言葉に励まされ、様々な経験を積むことができました。また、皆さまからの

ご期待も痛感致しました。

この節目に当社グループ役員・従業員一同は心を新たにし、これからも『Potential Up of

Venture』の旗のもと、安心して任せて頂ける企業として、経済の発展に貢献し、そして、

更なる飛躍を目指してまいります。

引き続き皆さまのご支援とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

ＰＣＩホールディングス株式会社

代表取締役社長